Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

001 1.920,00ITEM 24.
TINTA EPOX A BASE D¿ÁGUA PREMIUM, ANTIMOFO, COR
BRANCO, EXTERIOR/INTERIOR, GALÃO DE 3,6 LITROS SECAGEM
RÁPIDA. MARCA / MODELO: EPÓXI BA - MAZA / TINTA EPÓXI A
BASE D'ÁGUA PREMIUM.
QUANTIDADE 10 UNID. GL. VALOR UNIT. R$ R$ 192,00 (CENTO E
NOVENTA E DOIS REAIS)

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

09/04/2025 Inclusão 10,00000 192,0000 1.920,00

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

ANTONIO MOISES DE ALMEIDA BRAGA

***.778.115-**

09/04/2025 14:19:57

Gestor Financeiro